1.  配当予想修正の理由

 当社は、株主に対する利益還元を経営の重要課題と位置づけ、業容の拡大及び１株当たりの価値向上に努め、安定した
配当の実施を基本方針としております。
 この基本方針に基づき、当期の業績の動向や今後の設備投資、株主の皆様への利益還元等を総合的に考慮し、平成24
年３月３１日を基準日とする剰余金の配当は１株当たり16円50銭とする予定です。
 これにより第50期の年間配当予想は、既に実施しております中間配当18円50銭（創立50年記念配当５円を含む）とあわ
せまして、１株当たり35円となります。

2.  修正の内容

※当期実績の第２四半期配当金18円50銭は、普通配当13円50銭と創立50年記念配当５円00銭の合計額です。

以 上

平成24年3月23日
各 位

上場会社名 株式会社ヤマザワ

代表者 代表取締役社長 板垣 宮雄

（コード番号 9993）

問合せ先責任者 取締役 管理本部長 森 美博

（TEL 023-631-2211）

平成24年３月期 配当予想の修正(増配)に関するお知らせ

 当社は、平成24年３月23日開催の取締役会において、平成24年３月期（第50期）配当予想につきまして、
下記のとおり決議しましたので、お知らせいたします。

記

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成24年1月30日発表）

― ― ― 13.50 32.00

今回修正予想 ― ― ― 16.50 35.00

当期実績 ― 18.50 ―

前期実績
（平成23年3月期）

― 13.50 ― 13.50 27.00